前回(5月 10日)の報告

1．ソング

国歌 「君が代」

ロータリーソング 「奉仕の理想」

2．ビジター紹介

小出紀久男 氏 （ガバナー補佐）

3．会長の時間

「 絶滅危惧種 」

4．今月の誕生日・結婚記念日

誕生日

会員

山本 澄  会員

内藤 吉子 会員

太田垣亘世 会員

結婚記念日
武田 俊彦 会員

宏林 晃信 会員

ご夫人

大野 貴子 様

立石 敏子 様

山本 隆子 様

宏林 寿子 様

5．幹事報告

〇委員会実績報告用紙を BOX にいれていますので 5月末までにご提出をお願い致します。

出金のあった委員会には参考として出金記録を入れていますので 5/17の新旧役員引継会の

資料としてお持ち下さい。

〇ホワイトドードに第 11回日韓親善会議の案内を貼っています。8/31（金）～9/1（土）グランド・

プリンスホテル新高輪で、特別講演を次年度 RI会長田中作次様、基調講演が緒方貞子様の予定です。

申込み希望の方は事務局迄お願い致します。

〇尼崎市国際交流協会より総会開催の案内が来ています。BOXの上に置いています。

〇他クラブ例会変更のご案内

川西猪名川 RC：6月 26日（火）→ 6月 23日（土）（於）魚清本店

6．委員会報告

〇国際奉仕委員会 内藤会員（代）

先日タイで行われました国際大会に出席させて頂きました。バンラック RC との WCS 事業の報告ですが、

一万坪位の土地のウーマンシェルターに、冷蔵庫と給水装置を置かれていました。

写真を回覧していますが、AMAGASAKI SOUTH RC の記載もありました。

頂きましたお土産をテーブルに置いていますのでお持ち帰り下さい。

41

5

17 1156

「      」

仁川 会員

5 24

「 会員増強フォーラム 」

西藤 会員

今月のお祝い

7．同好会報告

〇野球同好会 中田総幹事

本日 BOX に島谷幹事の名前でお願いがあったと思いますが、7月 7 日の甲子園大会に参加費が 43万円

かかります。特別会費として 2万円徴収させて頂きたいと思います。出られない方も済みませんが

ご協力宜しくお願い致します。

8．出席報告

会 員 数
44 名 出席対象者数 43名 出席者数 35名 欠席者数 8名

出席率 81.40％ 前々会補正 90.70％

本 日 の 欠 席 石田、波多、東本、和泉、仁川、島谷、立石、山中、與那嶺 各会員

メ ー キ ャ ッ プ 島谷、山中、各会員

9．5月のロータリーレート 1 ドル＝82円

10．スピーチ

「未来の夢計画」について  ガバナー補佐 小出紀久男氏

久保 会員

＄＄＄＄＄＄＄＄＄＄＄＄＄＄＄＄＄＄＄ ニコニコ ＢＯＸ ＄＄＄＄＄＄＄＄＄＄＄＄＄＄＄＄＄＄＄

＊暖かくなりました。 ·································································· 藤 川 会 員

＊結婚記念日の花、ありがとうございました。部屋がかすみ草の香りでいっぱいです。 ············· 武 田 会 員

＊タイ世界会議出席とバンラック RC訪問の皆様お疲れ様でした。お土産は報告だけですが、

バンラック RCからの頂き物があります。どうぞお持ち帰り下さい。 ··························· 内 藤 会 員

＊ゴールデンウィークはお墓参りとゴルフ 6回で尐し疲れました。ゴルフも下手になりました。 ······· 山本（澄）会員

＊福田さん菜園大学入学式と家族ファミリーコンペのお写真ありがとうございます。

また 1年間畑のご指導よろしくお願いします。 ··········································· 山本（澄）会員

＊内藤エルクトはじめ訪タイ国の皆様御苦労様でした。

又すばらしいお土産をいただきありがとうございます。

又機会があればタイに行きたいと思っています。 ········································· 佐 々 木 会 員

＊小出ガバナー補佐ようこそ本日は卓話何卒よろしく御指導下さい。 ·························· 黒田（佳）会員

＊世界大会＋カンボジア旅行参加の皆様おつかれ様でした。ありがとうございました。 ············ 釜 田 会 員

＊中田さん、釜田さん、内藤さん、久保さん、カンボジア・タイ、お世話になりました。

楽しかったデスネ！ ································································ 奥 会 員

＊家内の誕生日プレゼントありがとうございます。この冬、十分使用しました。 ···················· 大 野 会 員

＊世界大会ご参加の皆様お疲れ様でした。たいへん楽しく有意義な旅行でした。

釜田様写真ありがとうございます。 ···················································· 中 田 会 員

＊28日は宮崎様ありがとうございました。

おかげ様で全く予想していないことがおこり、びっくりしています。 ··························· 山本（正）会員

＊内藤さん、釜田さん、ありがとうございました。

渋滞 50Ｋの奥飛騨方面へ 新緑と雪と桜を一度に見て来ました。 ··························· 久 木 元 会 員

＆＆＆＆＆＆＆＆＆＆＆＆＆＆＆＆＆＆＆  ゴメン ＢＯＸ  ＆＆＆＆＆＆＆＆＆＆＆＆＆＆＆＆＆＆＆

＊松田幹事、六島副幹事、先日地区協議会出席出来ず御迷惑をおかけいたしました。

ごめんなさい······································································ 黒田（佳）会員

＊久し振りです。2011年 12月 30日から利く薬がない病気の為日々恐る恐る生きてます。

開き直って今年初めて東京へ出張し、夜 生中 5杯、焼酎 10杯、そのあと安田さんとウイスキー5～6杯

あまり飲まなかったのに夜中痛風がでて、やっとこさ帰ってきました。 ························· 黒田（俊）会員

＊所用のため早退します。ゴメンなさい。

「尼崎市更生保護サポートセンター」開所式に出席のため ································· 池 邉 会 員